
Sulejówek, dnia 21.10.2022 r. 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku 
ul. Wodociągowa 10 
05-070 Sulejówek 
tel. 22 783 01 65 
adres strony internetowej: www.mzwiksulejowek.pl 

TB.26.1.1.4.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia Budowa sieci wodociągowej w ulicy Bagno w Sulejówku. 

Zamawiający, Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku działając w oparciu o 
Regulamin udzielania zamówień sektorowych, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 

D.011.12.2021 Dyrektora Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku z dnia 12 

kwietnia 2021 r., z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2022 z późn. zm.), zawiadamia, że: 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.10.2022 r. godz. 12.15 przy ul. Okuniewskiej 2B w 

Sulejówku. 
2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

200 404,86 zł brutto 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

  

Nr Nazwa (firma) 
oferty tadres wykonawcy Cena (brutto) Cena (netto) Okres gwarancji 

  

Usługi Wodno-Kanalizacyjne 
1. Tomasz Witkowski, 118 080,00 

  

96 000,00 3 lata 
ul. Reymonta I, 

05-070 Sulejówek 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe SANBUD, 
2. | Stara Niedziałka, ul. 89 974,50 73 150,00 3 lata 

Mazowiecka 172, 05-300 
Mińska Mazowiecki             
  

Miejski Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji w Seo 

* inż. Katarzyna Samburska


